Протокол заседания Единой  комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку круп
для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки в 1 квартале 2009г.

г. Великие Луки                                                                                                     02.12.2008 г.

                                                                                                                                            11 часов 40 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Груздов А.К.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	Терех А.В.
	Председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству

	Копшинова Л.М.
	Начальник ТФУ по городу Великие Луки

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

1. Наименование Заказчика: Муниципальное учреждение здравоохранения «ДГБ» г. Великие Луки

Почтовый адрес: 182100,  Псковская  область, г.  Великие  Луки,  ул.  С.Ковалевской, д.18/16

Адрес электронной почты: luki_dgb@mail.ru
2. Наименование поставляемого товара:

	Предмет контракта
	Начальная (максимальная) цена контракта

	Крупы
	63 700,00

 3. Существенные условия контракта:

1) Поставщик поставляет крупы своим транспортом.

2) Разгрузочные работы осуществляются силами и за счет средств Поставщика.

3) Поставляемый товар должен сопровождаться всеми необходимыми документами, подтверждающими его качество (сертификаты соответствия качества  и т.д.)

 Место доставки товара: ул. С.Ковалевской¸ д. 18/16 (пищеблок стационара МУЗ «ДГБ»)

                                              пр. Гагарина, д.21 (молочная кухня)
 Сроки поставок:

1)   Поставка
      осуществляется 1 раз в неделю по заявке Заказчика, не позднее 5 дней с момента получения заявки.
2) Период поставок: 1 квартал 2009 года.

Сведения о включенных в цену товара расходах:

Цены должны быть указаны с учетом НДС, транспортных расходов на доставку, стоимости тары, упаковки.
Расчеты по настоящему контракту осуществляются платежным поручением. Оплата за поставленный товар производится на условиях 100 % отсрочки платежа на 30 (тридцать) дней с даты  поставки товара.

На момент окончания срока подачи заявок (16 часов 30 минут 01.12.2008 года) на рассмотрение поступили две котировочные заявки от:

- Великолукское райпо (182150 Псковская область, Великолукский район, д. Поречье, ул. Советская, д. 67), цена контракта – 61860,00 руб.;

-ООО «Авача» (182100 Псковская область, г. Великие Луки, ул. Половская, д.9), цена контракта – 62127,00 руб.

Единая комиссия, рассмотрев представленные котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен,

 решила:

   Признать Победителем запроса котировок Великолукское райпо (182150 Псковская область, Великолукский район, д. Поречье, ул. Советская, д. 67), предложившего наименьшую цену исполнения контракта – 61860,00 руб.

Результаты голосования:  за -  6     голосов, против -  нет     ,  воздержались –     нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Один его экземпляр передается участнику размещения заказа вместе с муниципальным контрактом.

Председатель  комиссии:                           _______________________  Г.С. Маломоркина
 Члены комиссии:

                                                                          ______________________   А.К. Груздов
                                                                          ______________________   А.В. Терех
                                                                          ______________________    Л.М. Копшинова

                                                                          ______________________   И.А. Янковский
                                                                          ______________________    Л.П. Шатрова
Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ»       _____________________       Т.А. Менькова